
２０１９年８月吉日  

パナソニック松愛会 奈良西支部 

あすか野、あすか台、南田原町、小明町、 

生駒台、新生駒台、桜ヶ丘、辻町、地区の皆様へ 

パナソニック松愛会奈良西支部  

支部長  吉田 純  

支部役員 鷲見 裕司 

地区懇談会開催のご案内 

謹啓 

 毎日猛暑が続きますが、皆様にはお健やかにお過ごしのことと存じます。 

日頃は松愛会の活動へのご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、今年も恒例になりました地区懇談会を下記の通り開催致します。昨年より１か月早くなります

が万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようご案内申し上げます。 

謹白 

記                  

１．日時：２０１９年９月２７日（金）１１：００～１３：３０ 

２．場所 「梅の花」奈良店（奈良市二名 1-2378  TEL0742-53-5501） 

 【送迎バス乗車場所（出発時刻）】 

① 南田原町交差点のセブンイレブン駐車場（１０時３０分） 

② 小明交差点北側・南向き稲倉バス停前（168号線の南向き（１０時３５分）） 

③ あすか野センターバス停（１０時４０分） 

 

３．内容 ①支部活動の報告 

     ②自己紹介（最近のトピックス、お勧め情報などを２分以内でご紹介下さい） 

     ③流親睦懇談（お酒をご用意いたします。） 

４．会費 ３,５００円 （当日ご持参ください） 

５．出欠のご回答のお願い 

 同封のはがきに「出欠」をご記入の上 9月 13日（金）までにご投函ください。 
  
◎行事開催時に撮影された写真の一部は松愛会ホームページに掲載しますが不都合のある
方はその旨お申し出下さい。 
  
＜問い合わせ先＞ 

担当支部役員 鷲見 裕司（すみ ひろし） 


